（　青　医療証の申請者）

電話

別居期間
　　　　　令和　　　年　　　月　　　日　～

　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日までを予定

令和　　   年　  　　 月　　　日 住所

【申立人】
氏名

平成　　　  年　　  月　　  日

平成　　　  年　　  月　　  日

別居している理由 １ 単身赴任　　　２ 子どもの通学　　　３ その他（　　　　　　　）

　　　していることについて、下記のとおり申し立てます。

青　子ども医療証交付申請書　別居監護申立書

あて先　　練馬区長　殿

　　　　私は、別居している高校生等を監護し、かつ、生計を同じくしている、または生計を維持

記

（フ　リ　ガ　ナ）
子　ど　も　の　氏　名

生　年　月　日 続　柄

平成　　　　年　　  月　　  日